
T.C. 
GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ TEMEL BİLİMLER FAKÜLTESİ MATEMATİK BÖLÜMÜ 2023-2024 EĞİTİM 

YILI GÜZ DÖNEMİ  
 

LİSANS 1. SINIF ( I. DÖNEM) FİNAL SINAV PROGRAMI 
 

 
15.01.2024 

Pazartesi 

16.01.2024 

Salı 

17.01.2024 

Çarşamba 

18.01.2024 

Perşembe 

19.01.2024 

Cuma 

08:30-09:20      

09:30-10:20      

10:30-11:20  MATH 113    

11:30-12:20  MATH 113    

12:20-13:30      

13:30-14:20      

14:30-15:20      

15:30-16:20      

16:30-17:20      

17:30-18:20   TUR 101 PHYS 113  

18:30-19:20   TUR 101 PHYS 113        

 
 

 
22.01.2024 

Pazartesi 

23.01.2024 

Salı 

24.01.2024 

Çarşamba 

25.01.2024 

Perşembe 

26.01.2024 

Cuma 

08:30-09:20      

09:30-10:20        

10:30-11:20   MATH 115   

11:30-12:20   MATH 115   

12:20-13:30      

13:30-14:20 MATH 111     

14:30-15:20 MATH 111     

15:30-16:20     FS 103 

16:30-17:20      

17:30-18:20    INF 100  

18:30-19:20    INF 100  

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

T.C. 
GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ TEMEL BİLİMLER FAKÜLTESİ MATEMATİK BÖLÜMÜ 2023-2024 EĞİTİM 

YILI GÜZ DÖNEMİ 
 

LİSANS 2. SINIF ( III. DÖNEM) FİNAL SINAV PROGRAMI 
 

 
15.01.2024 

Pazartesi 

16.01.2024 

Salı 

17.01.2024 

Çarşamba 

18.01.2024 

Perşembe 

19.01.2024 

Cuma 

08:30-09:20      

09:30-10:20   MATH 209   

10:30-11:20 MATH 211  MATH 209   

11:30-12:20 MATH 211     

12:20-13:30      

13:30-14:20      

14:30-15:20      

15:30-16:20      

16:30-17:20      

17:30-18:20      

18:30-19:20      

 
 

 
22.01.2024 

Pazartesi 

23.01.2024 

Salı 

24.01.2024 

Çarşamba 

25.01.2024 

Perşembe 

26.01.2024 

Cuma 

08:30-09:20      

09:30-10:20 MATH 203     

10:30-11:20 MATH 203   FS 203 FS 202 

11:30-12:20    FS 203 FS 202 

12:20-13:30      

13:30-14:20      

14:30-15:20      

15:30-16:20      

16:30-17:20      

17:30-18:20  HIS 101   ENG 111 

18:30-19:20  HIS 101   ENG 111 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

T.C. 
GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ TEMEL BİLİMLER FAKÜLTESİ MATEMATİK BÖLÜMÜ 2023-2024 EĞİTİM 

YILI GÜZ DÖNEMİ 
 

LİSANS 3. SINIF ( V. DÖNEM) FİNAL SINAV PROGRAMI 
 

 
15.01.2024 

Pazartesi 

16.01.2024 

Salı 

17.01.2024 

Çarşamba 

18.01.2024 

Perşembe 

19.01.2024 

Cuma 

08:30-09:20  MATH 303    

09:30-10:20  MATH 303  MATH 301  

10:30-11:20    MATH 301  

11:30-12:20      

12:20-13:30      

13:30-14:20   MATH 312  MATH 305 

14:30-15:20   MATH 312  MATH 305 

15:30-16:20      

16:30-17:20      

17:30-18:20      

18:30-19:20      

 

 
 

 
22.01.2024 

Pazartesi 

23.01.2024 

Salı 

24.01.2024 

Çarşamba 

25.01.2024 

Perşembe 

26.01.2024 

Cuma 

08:30-09:20      

09:30-10:20      

10:30-11:20      

11:30-12:20      

12:20-13:30      

13:30-14:20 MATH 310   MATH 314  

14:30-15:20 MATH 310   MATH 314  

15:30-16:20 MATH 310   MATH 314  

16:30-17:20      

17:30-18:20      

18:30-19:20      

 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

T.C. 
GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ TEMEL BİLİMLER FAKÜLTESİ MATEMATİK BÖLÜMÜ 2023-2024 EĞİTİM 

YILI GÜZ DÖNEMİ 
 

LİSANS 4. SINIF ( VII. DÖNEM) FİNAL SINAV PROGRAMI 
 

 
15.01.2024 

Pazartesi 

16.01.2024 

Salı 

17.01.2024 

Çarşamba 

18.01.2024 

Perşembe 

19.01.2024 

Cuma 

08:30-09:20      

09:30-10:20 MATH 401  MATH 432   

10:30-11:20 MATH 401  MATH 432   

11:30-12:20      

12:20-13:30      

13:30-14:20    MATH 408  

14:30-15:20    MATH 408  

15:30-16:20      

16:30-17:20      

17:30-18:20      

18:30-19:20      

 

 
 

 
22.01.2024 

Pazartesi 

23.01.2024 

Salı 

24.01.2024 

Çarşamba 

25.01.2024 

Perşembe 

26.01.2024 

Cuma 

08:30-09:20      

09:30-10:20  MATH 406   MATH 451 

10:30-11:20  MATH 406   MATH 451 

11:30-12:20      

12:20-13:30      

13:30-14:20   MATH 435   

14:30-15:20   MATH 435   

15:30-16:20      



16:30-17:20      

17:30-18:20      

18:30-19:20      

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


